

**Název stavby** Sportoviště u ZŠ Okružní 4685, Zlín  
**Zadavatel stavby** Statutární město Zlín, náměstí Míru 12, 761 40 Zlín, IČ: 00283924  
**Objednatel činnosti koo BOZP** Statutární město Zlín, náměstí Míru 12, 761 40 Zlín, IČ: 00283924

**Zhotovitel stavby** bude určen obchodní soutěží  
**Rozpočet stavby** 0 0

**Termíny realizace a doba realizace stavby** **Termín ukončení** 15.4.2017 **Poznámka**

**Termín zahájení** 1.9.2016  
**Dnů realizace celkem** 226  
**tj. týdnů** 32 **měsíců** 8

**Předpokládaný počet návštěv stavby** 32 **návštěva stavby provedená 1x za týden**

Výpočet ceny sestavení oznámení o zahájení prací	Položka	Sazba	Celkem	Poznámka
Získání podkladů	1 hod	395,00 Kč / hod	395,00 Kč	zadání stavby, kontakty, PD atd.
Sestavení formuláře	0,5 hod	395,00 Kč / hod	197,50 Kč	sestavení formuláře, pokyny k odeslání
<b>Celkově za sestavení oznámení o zahájení prací</b>			<b>593,00 Kč</b>	

Výpočet ceny zpracování plánu BOZP	Položka	Sazba	Celkem	Poznámka
Prohlídka místa stavby	2 hod	395,00 Kč / hod	790,00 Kč	prohlídka místa stavby, fotodokumentace
Příprava pro zpracování	8 hod	395,00 Kč / hod	3 160,00 Kč	převzetí PD, studium PD a jiných podkladů
Čas strávený na cestě	0 hod	300,00 Kč / hod	0,00 Kč	Zlín - Zlín / neúčtováno
Cestovné	0 km	7,00 Kč / km	0,00 Kč	Zlín - Zlín / neúčtováno
Tiskové náklady	100 stran	3,00 Kč / strana	300,00 Kč	4x výtisk vč. vazby atd.
Vypracování plánu BOZP pro stavbu středního rozsahu			9 250,00 Kč	
Seznámení zhotovitele s plánem BOZP	2 hod	395,00 Kč / hod	790,00 Kč	
<b>Celkově za zpracování plánu BOZP</b>			<b>14 290,00 Kč</b>	<b>dodání 4x výtisk, 1x pdf</b>

Rozsah a výpočet ceny jednotlivé návštěvy stavby	Položka	Sazba	Celkem	Poznámka
Čas strávený návštěvou stavby	3 hod	395,00 Kč / hod	1 185,00 Kč	prohlídka stavby, účast na KD, koordinace prací
Čas strávený přípravou na návštěvu	1 hod	395,00 Kč / hod	395,00 Kč	zpracování zápisu, korespondence
Čas strávený na cestě	0 hod	300,00 Kč / hod	0,00 Kč	Zlín - Zlín / neúčtováno
Cestovné	0 km	7,00 Kč / km	0,00 Kč	Zlín - Zlín / neúčtováno
<b>Celkově za jednotlivou návštěvu stavby</b>			<b>1 580,00 Kč</b>	

Celková cena za činnost koordinátora BOZP	Položka	Cena	Celkem
Sestavení oznámení o zahájení prací	1 ks	593,00 Kč	593,00 Kč
Zpracování plánu BOZP na staveništi	1 ks	14 290,00 Kč	14 290,00 Kč
Činnost koordinátora BOZP	32 návšt.	1 580,00 Kč	50 560,00 Kč
<b>Celková cena za kompletní činnost koordinátora BOZP</b>			<b>65 443,00 Kč bez DPH</b>
			<b>13 743,00 Kč 21% DPH</b>
			<b>79 186,00 Kč vč. 21% DPH</b>

**Dne:** 8.7.2016  
**Nabídku zpracoval:** Ing. Roman Filkorn



IČ: 28308522 DIČ: CZ28308522  
info@skamba.cz www.skamba.cz